様式第１４号（第８条関係）
文　書　番　号
年　　月　　日
　届出者　　　　　　　　様
※氏名又は名称及び住所並びに
法人にあってはその代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　瑞穂町長　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　工場立地法第１０条第１項に規定する変更命令について
工場立地法第６条第１項（第７条第１項、第８条第１項、工場立地の調査等に関する法律の一部を改正する法律（昭和４３年法律第１０８号）附則第３条第１項）の規定により届出があり、　年　月　日付けで受理した特定工場に係る届出事項について、工場立地法第１０条第１項の規定により下記のとおり命令します。
なお、この命令に違反した場合は、同法第１６条第２号の規定に基づく罰則が適用されることがあります。

記
　　１　変更命令の内容
　　２　変更命令の理由等
１　この決定に不服がある場合には、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、瑞穂町長に対して審査請求をすることができます（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して１年を経過すると審査請求することができなくなります。）。
２　この決定については、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内に、瑞穂町を被告として（訴訟において瑞穂町を代表する者は瑞穂町長となります。）、処分の取消しの訴えを提起することができます（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して１年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。）。ただし、上記１の審査請求をした場合には、当該審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。